
Nå er det opp til deg. 

Politikk kan virke som noe fjernt og lite relevant for mange av oss. Vi har det så godt og trygt i Norge 

så det er kanskje ikke så viktig hvem som styrer. Men i år fikk vi en kraftig og smertefull påminnelse 

om at demokratiet og velferdsamfunnet vårt ikke er noen selvfølge. Jeg håper alle 

stemmeberettigede i Bø gjør sin del av arbeidet for fellesskapet og demokratiet ved å bruke 

stemmeretten sin. Høy valgdeltagelse vil være en seier for de gode kreftene i samfunnet. 

Men kanskje synes du det er vanskelig å se skillelinjene i politikken og finne ut hvem du skal stemme 

på? Kanskje synes det er likegyldig hvem som sitter og styrer? Slik er det ikke. Det finnes klare 

forskjeller i partienes verdistandpunkt. På den sosialistiske siden er det ofte sånn at man vil lage like 

løsninger for alle, og at stat og kommune setter premisser som gir deg få valgmuligheter. For et 

liberalt parti som V setter vi menneskene mer i fokus og vil skape et samfunn hvor den enkelte i 

større grad kan velge sine løsninger for et godt liv. Vi er forskjellig, vi organiserer vår liv forskjellig, og 

vi har ulike ønsker for fremtiden. Da må det finnes rom i politikken for at vi kan gjøre våre egne valg 

og ikke at noen har valgt for oss. I Bø betyr det for eksempel at vi i Venstre er veldig klare på at 

eldreomsorgen må tilpasses de menneskene som trenger den og ikke at menneskene må tilpasse seg 

eldreomsorgen. Vi må i alle sammenhenger prøve å møte den enkelte i sine behov. Respekt og 

toleranse for individet er dypt forankret i Venstre sin ideologi, men i det ligger også et krav om 

ansvar og deltagelse utfra egne premisser.  

Å drive et samfunn er et fellesansvar og en gedigen dugnadsinnsats. For Venstre er det viktig at de 

menneskene vi velger til å representere oss har både holdninger, motivasjon og kunnskap til å gjøre 

en god jobb. Venstrelista i Bø i år har nettopp slike kandidater. Dette er mennesker som ikke bare har 

sagt seg villig til å gjøre en jobb for Bø-samfunnet, men faktisk ønsker de sterkt å slippe til for å jobbe 

for det lokalsamfunnet de er en del av. De er motiverte, de har variert og god erfaring fra en rekke 

sider i samfunnslivet, og de har lovt at de i Bø politikken vil sloss for åpne og ærlige politiske 

prosesser og de vil arbeide for at det politiske miljøet i Bø blir en arena for samarbeid og gode 

løsninger. Jeg oppfordrer deg til å se nøye på Venstre sin liste til valget. Antagelig er det en eller flere 

her du kjenner eller vet hva står for. Våre kandidater har lyst til å gjøre en jobb for at Bø skal bli det 

gode sted å leve og de ber deg som velger om din tillitt. 

Godt valg! 
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